平成２０年 ５月 ８日

各種別サッカー４級審判員、サッカー関係各位

根室地区サッカー協会審判委員会

委 員 長   村 山 尚 哉

平成２０年度 第１回Ｓ３級審判員認定研修会の開催について（ご案内）

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り実施致しますので趣旨をご理解のうえ、参加下さいますようご案内申し上げま

す。

記

１． 趣    旨   根室地区サッカー協会所属のＳ３級審判員の資格取得において、競技規則及び審判法を学び、的確且

つ円滑に遂行できるよう、研修会の場を設ける。

２． 主    催   根室地区サッカー協会

３． 主    管   根室地区サッカー協会審判委員会

４． 参加対象   根室地区協会所属のＳ４級審判員を対象とします。（根室地区で活動されている方）

５． 日   時   ６月２２日（日）（根室社会人１部リーグ）

６． 試験内容  学科（ルールテスト）、体力（１２分間走）、実技試験

・学科は、１００点満点中７０点合格です。追試は行いませんので必ず勉強してきてください。

・体力は、１２分間で２２００ｍ以上走れること。

・実技は、１試合を通じてある程度のファールがとれ、ゲームをコントロールできることが目途です。

（日程の詳細と審判割当は後日連絡します）

７．定  員     ３名程度

８．申込方法   別紙の受講申込書に必要事項記載の上、下記あてに申込むこと。(必ずＦＡＸで申込みをお願いします)

申込み先 ： 根室地区サッカー協会審判委員会 事務局長  山本 孝行

【ＦＡＸ】 ０１５３－７５－２２６３ （別海高校）    〆切平成２０年６月１３日（金）

問合せ先 ： 【ＴＥＬ】 ０１５３－７５－２０５３ （別海高校）    山本 孝行 まで。